Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę paliw płynnych uprzejmie informujemy, co następuje:
1. Czy Zamawiający przewiduje modyfikację w zakresie terminu płatności? 

Proponuję zapis: „Zapłata na rzecz Wykonawcy będzie następować przelewem na konto wskazane na fakturze w ciągu 21 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT”. 

Pragnę nadmienić, że Wykonawca w systemie rozliczeniowo-księgowym nie posiada terminu płatności liczonego od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury VAT. Wynika to z braku technicznej możliwości sprawdzenia daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego oraz brakiem skutecznej windykacji w przypadku występujących przeterminowań w płatnościach za dokonane zakupy/usługi. Czy Zamawiający wyraża zgodę na taką modyfikację?
Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający doprecyzuje okresy rozliczeniowe, o których mowa w §3 wzoru umowy? 

Proponuję: wystawienie faktur zbiorczych będzie następowało dwa razy w miesiącu. Ustala się następujące okresy rozliczeniowe: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.
Odpowiedź: TAK

3. Czy w odniesieniu do treści SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania bezgotówkowych transakcji za pomocą kart magnetycznych? 

Informuję, że karty paliwowe STATOIL FIRMA, przeznaczone są do regulowania należności za paliwa oraz oleje, myjnie, akcesoria samochodowe i inne artykuły. Zabezpieczone są indywidualnym kodem PIN i umożliwiają dokonywanie bezgotówkowych zakupów w całej Polsce na ponad 300 stacjach działających w ramach sieci STATOIL i 1-2-3. Wykaz stacji paliw Wykonawcy będzie stanowił załącznik do oferty. 

Karta z paskiem magnetycznym STATOIL FIRMA może być wystawiona na: 

• imię i nazwisko użytkownika (karta imienna) 

• numer rejestracyjny pojazdu 

• okaziciela 

Każda karta, zgodnie z życzeniem klienta może zawierać także dodatkowe opcje: 

• podawania numeru rejestracyjnego pojazdu (w przypadku kart imiennych) 

• podawania stanu licznika 

• podawania zarówno numeru rejestracyjnego pojazdu, jak i stanu jego licznika. 
Informacje te, podawane w momencie zawierania transakcji, zostaną wydrukowane na fakturze VAT i zawarte w pliku elektronicznym dostępnym na indywidualnie dedykowanym serwisie, kartypaliwowe.pl
Odpowiedź: NIE

4. Czy w przypadku akceptacji powyższego rozwiązania, Zamawiający zaakceptuje sposób potwierdzania transakcji oraz sposób wystawiania faktur przez tego Wykonawcę? 

Osobami uprawnionymi do odbioru paliw są osoby posiadające ważne karty paliwowe służące do dokonywania transakcji bezgotówkowych w sieci stacji paliw Wykonawcy. Poprawnie wprowadzony PIN do karty będzie stanowił weryfikację zarówno karty jak i jej użytkownika. Jako potwierdzenie transakcji na stacji Zamawiający otrzyma kwit WZ. Zawarte są na nim następujące dane: adres stacji paliw na której odbyła się transakcja, data transakcji, numer karty, numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, stan licznika – na życzenie klienta, rodzaj paliwa, ilość oraz wartość zakupów. Zamawiający może zobligować swoich pracowników by każdorazowo podpisywali wydany kwit WZ. Na podstawie elektronicznego rejestru transakcji Zamawiającego prowadzonego przez Wykonawcę, za dany okres zostanie Zamawiającemu przestawiona faktura VAT. 

Faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in.: numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. i karty imiennej), rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT.

Ponadto, Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przesyłał Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji uzupełniające fakturę o datę i godzinę transakcji. 

Wykonawca przekaże bezpłatnie również dostęp do indywidualnie dedykowanego serwisu internetowego, na którym Zamawiający będzie mógł na bieżąco śledzić dokonane transakcje, jak również blokować karty bądź zamawiać nowe.
Odpowiedź: NIE

5. Z uwagi na okres świąteczny oraz utrudnienia związane z wysyłkami w tym czasie, w imieniu Wykonawcy bardzo proszę o przesunięcie terminu składania ofert.
Odpowiedź:  NIE
